
Input list

Ostatní info:

Máme vlastního FOH zvukaře, který ovšem není přítomen na každé akci. V případě jeho nepřítomnosti předem děkujeme za nazvučení a prosíme 
o nazvučení zpěvů v těchto poměrech - Zpěv 1 levý (90%) / Zpěv 2 střed (100%) / Zpěv 3 pravý (85%) - DŮLEŽITÉ! DĚKUJEME

Pro upřesnění tech. riderů prosím volejte management tak 14 dní až týden před akcí a konkrétní změny v rideru probereme - tel.: 606 087 037.

Na začátku zvukové zkoušky prosíme o zprovoznění nejdříve zpěvů pro lepší komunikaci a také talk back. Děkujeme.

Na zvukovou zkoušku požadujeme alespoň 20 min. (stavbu nepočítaje), případně řešit s managementem, tel.: 606 087 037.

1
Ch.

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

13
14
15
16
17

12

18

KICK
INSTRUMENT

SNARE TOP
SNARE BOTTOM

HI-HAT
TOM

FLOOR TOM 1
FLOOR TOM 2

OVERHEAD LEVÝ
OVERHEAD PRAVÝ

BASKYTARA
KYTARA 1 LEVÁ

SAMPLE - LEVÁ

ZPĚV 1 - LEVÝ
ZPĚV 2 - MAIN STŘED

ZPĚV 3 - PRAVÝ

KYTARA 2 PRAVÁ

AKUSTICKÁ KYTARA

TALK BACK

BETA 91 / D6 / BETA 52
SM57
SM57

MALOMEMBRÁNOVÝ KONDENZÁTOR
SM57
SM57
SM57

MALOMEMBRÁNOVÝ KONDENZÁTOR
MALOMEMBRÁNOVÝ KONDENZÁTOR

XLR OUT

XLR OUT

MIC
MIC VLASTNÍ SHURE GLXD24R+/B58

MIC VLASTNÍ SM48
XLR OUT

COMP, GATE
COMP, GATE

GATE
-

GATE
GATE
GATE

-
-

COMP
-

-

STOJAN
-

-

-

-

SPLITTER CHANNEL

X
X

X
X
X
X
X

SPLITTER - 1

SPLITTER - 12

MULTI PAR CABLE - 1
SPLITTER - 6

MULTI PAR CABLE - 4

TALK

X
X

X
X

SM57
SM57

19

MULTI PAR CABLE - 3
-

XLR OUT

STOJAN

SAMPLE - PRAVÁ
SPLITTER - 11

XLR IN


	Stránky 1

